



**FDF**

FRIVILLIGT  
DRENGE- OG PIGE-  
FORBUND

**FDF K 19 - Vanløse**

Ålekistevej 156

2720 Vanløse

vanlose@fdf.dk

www.fdfk19.dk

# FDF K 19 - Vanløse

CVR.nr. 31 22 11 53

**København**

**Årsrapport**

**2022**

FRIVILLIGT DRENGE- OG PIGE-FORBUND K 19 - VANLØSE

FDF giver børn og unge  
et ståsted  
at møde verden fra

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Foreningsoplysninger	2
Bestyrelsespåtegning / Ledelseserklæring	3
Revisorspåtegning	4
Bestyrelsens beretning	7
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	13

## Foreningsoplysninger

<b>Foreningen</b>	Foreningens navn: Hjemsted: Regnskabsår: CVR-nummer:	<b>FDF K 19 - Vanløse</b> Københavns Kommune 1. januar – 31. december 2022 31221153
<b>Hele bestyrelsen</b>	Formand Kasserer Kredsleder-repræsentant Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem	Christian Nesgaard Kim M. Larsen Sara Bar Rasmussen Anne Holm Damkjær Jens Arffmann Tina Brønnum Anne-Lise Hoffmann Mette Salmark Maria Norbrink Sanne Øjenholt Søren Pilgaard Tine Jørgensen
<b>Revisor</b>	Beierholm  CVR.nr. 32 89 54 68	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Bestyrelsespåtegning / Ledelseserklæring

Undertegnede har aflagt årsrapporten for foreningen FDF K 19 - Vanløse. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med tilskudvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret 1. januar - 31. december.

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

København d. 28. marts 2023

### Hele bestyrelsens underskrifter:

Christian Nesgaard Formand	Kim M. Larsen Kasserer	Sara Bar Rasmussen Kredsleder-repræsentant
Anne Holm Damkjær Bestyrelsesmedlem	Jens Arffmann Bestyrelsesmedlem	Tina Brønnum Bestyrelsesmedlem
Anne-Lise Hoffmann Bestyrelsesmedlem	Mette Salmark Bestyrelsesmedlem	Maria Norbrink Bestyrelsesmedlem
Sanne Øjenholt Bestyrelsesmedlem	Søren Pilgaard Bestyrelsesmedlem	Tine Jørgensen Bestyrelsesmedlem

# Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til FDF K19 - Vanløse

## REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for FDF K19 - Vanløse for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter folkeoplysningsloven samt retningslinjer for støtte til folkeoplysning.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 i overensstemmelse med folkeoplysningsloven samt retningslinjer for støtte til folkeoplysning.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, herunder revisionsinstruks for støtte til folkeoplysning i København. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af Årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis for foreninger budgettal for resultatopgørelse og noter. Budgettallene, som fremgår i særskilte kolonner, har ikke været underlagt revision.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med folkeoplysningsloven samt retningslinjer for støtte til folkeoplysning. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.

**Den uafhængige revisors revisionspåtegning, side 2**

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, herunder revisionsinstruks for støtte til folkeoplysning i København, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af institutionens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om institutionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.



# Bestyrelsens beretning

## Foreningsaktiviteter

Året 2022 er forløbet med fart på og masser af indhold i FDF K19 – Vanløse. Efter en lidt forsinket opstart i januar pga. de sidste corona restriktioner kunne de almindelige uge-aktiviteter køre som inden pandemien. Kredsen har været fuld af FDFere og masser af liv til både tambourkorps øvere, K-nørden nørkleri og store torsdags møder hele året frem til jule afslutningen.

I 2022 havde vi vanen tro mange deltagere afsted på landsforbundets arrangementer. En del af kredsens unge børn, ledere og senioren deltog på diverse kurser både i weekender, påske og efterårsferie. Disse kurser er til stor glæde for de deltagende og lader dem opleve, at FDF er større end den lokale kreds og samtidig vender de hjem med nye idéer og energi til arbejdet med kredsens børn. Inden sommerferien afholdt vi igen stort Skt. Hans-arrangement på Damhusengen. Dette traditionsrige arrangement som samler hele bydelen gav i år et samlet overskud på omkring 27.000 kr.

I de første to uger af skolernes sommerferie var vi igen afsted på kredsens traditionsrige sommerlejr Klinteborg. I den første uge deltog omkring 150 børn og voksne på den første Klinteborg helt uden restriktioner i 3 år. Lejren blev ledet af det nye lejrchef par Simon og Sebastian Bang, der sammen med de øvrige ledere havde sammensat et dejligt program med masser af aktiviteter, badning og dejlig mad fra lejrens tanter. I uge to var lejren noget mindre, da de ældre børn tog på Landslejr. For de cirka 50 tilbageværende blev det dog stadig til en hyggelig uge.

Som nævnt ovenfor deltog kredsen i Landslejr på FDF friluftscenter Sletten med omkring 10.000 deltagende FDFere fra hele landet. Fra K19 - Vanløse deltog ca. 110 børn og voksne, som fik selskab af 20 ukrainske flygtninge med tilknytning til FDFs søsterorganisation Compass. På lejren oplevede de deltagende børn det store FDF-sus og fik mange dejlige oplevelser med hjem. Planlægningen af lejren bar præg af, at vi kom for sent igang, og at vi i øvrigt manglede information fra Landslejr udvalget. Derfor blev der truffet flere forhastede beslutninger, og vi håber at kunne lære af processen, så det går bedre i 2026 når vi igen skal afsted på landslejr. Det var dog en rigtig god lejr, som har skabt nye FDF minder for både store og små.

Efterårssæsonen startede med en god lederdag med ca. 30 deltagende ledere. Her var valg til den nye kredsledelse, som nu består af Simon Rieskov Bang og Sara Bar Rasmussen. Derefter ventede en god og standard FDF sæson med mange spændende FDF møder for alle kredsens børn. Derudover deltog vi i FDFs landslotteri, hvor vi tjente ca. 41.000 kr. til kredsens fremtidige aktiviteter for børn og unge. Efteråret bød også på FDF løb for de store børn og seniorer, både CH2C (coming home 2 charlie) i slutningen af oktober og Berlin City Challenge i starten af november. Vi vandt endda en 2. plads på CH2C i væbner kategorien.

Julen startede med kredsens julemarked, som blev første år vi kunne holde det på normal vis og uden spor af corona tiden siden 2019. Det var en både hyggelig og sjov dag for alle deltagende, voksne som børn, og overskuddet fra dagen endte med at slå rekord på ca. 47.000 kr. Så alt i alt en stor succes, som vi vil gentage igen næste år.



**Bestyrelsens beretning, side 2****Antal medlemmer og frivillige ledere/hjælpere**

FDF K 19 – Vanløse er Danmarks største FDF-kreds med ca. 300 medlemmer. De fleste børn, unge og voksne deltager i kredsens ugentlige FDF-møder om torsdagen, men der er også børn, der deltager i FDFs aktiviteter i fx Tambourkorpset eller K-Nørden, og som derved har FDF på skemaet flere gange ugentligt.

Kredsen har 11 hold (inkl. seniorholdet for de 15-18 årige) og et numlige-hold for de 3-5 årige, der mødes én gang månedligt og i følgeskab med deres forældre. Kredsen tambourkorps mødes hver mandag, og her går ca. 20 børn og voksne. Kredsen makerspace, K-Nørden, mødes om onsdagen, og her leger ca. 5 børn og voksne sammen med teknologi, robotter og programmering.

I FDF K 19 – Vanløse er der ca. 50 ulønnede frivillige ledere, som hver uge driver kredsen og står for aktiviteterne for børn og unge. Derudover er der ca. 20 frivillige voksne hjælpere og forældre, som lejlighedsvis hjælper med ved sommerlejr, weekendture, vedligeholdelse af kredsen og kredsens hytte Skansen m.v. Der opkræves kontingent hvert halvår.

Der er intet lønnet personale, alle ledere og hjælpere er frivillige og betaler selv for deltagelse på sommerlejr og landslejr mv. samt kontingent.

**Den økonomiske udvikling**

Der er i 2022 som ordinært resultat af driften (før investeringer) et mindre underskud på 31.208 kr., hvilket er i takt med det budget.

Samlet er der i 2022 et regnskabsmæssigt underskud på 1.066.451 kr., hvilket skyldes ekstraordinære store kursfald på værdipapirer i 2022.

Der budgetteres med et mindre overskud af driften for 2023.

**Transaktioner mellem foreningen og nærtstående partner**

Til S/I Vanløse Sogns Menighedslokaler (VSM) betales årligt husleje vedr. ejendommen Ålekistevej 156 et beløb på 150.000 kr. VSM er at betragte som nærtstående part, da et bestyrelsesmedlem sidder i begge bestyrelser, men da fondens formål er almennyttigt modtages stadig lokaletilskud hertil. Til Menighedsrådet ved Vanløse Kirke betales årlig husleje på 700 kr.

Til Den Selvejende Institution Klinteborg er betalt 98.493 kr. for årets sommerlejr. S/I Klinteborg er at betragte som nærtstående part, da et bestyrelsesmedlem sidder i begge bestyrelser, men da fondens formål er almennyttigt modtages hyttetilskud hertil.

Til foreningen K19's Venner er er betalt 3.100 kr. for hytteteleje. K19's Venner er at betragte som nærtstående part, da et bestyrelsesmedlem sidder i begge bestyrelser, men da foreningens formål er almennyttigt modtages hyttetilskud hertil.

# Regnskabspraksis

## Regnskabsklasse

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægter. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Regnskabet er opstillet efter det i tilskudsbetingelserne krævede modelregnskab.

## Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Indtægter

Indtægter omfatter kontingent- og anden deltagerbetaling, offentlige tilskud, afholdelse af pengeskabende arrangementer, udlejning af egne hytter samt finansielle poster og indtægtsføres i det regnskabsår indbetalingen vedrører. Forudbetalte kontingenter hensættes pr. statusdagen.

### Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og lign.

Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af de omkostninger som tilskuddet dækker. Projekter støttet af Københavns Kommune medtages i resultatopgørelsen med nettobeløb.

### Udgifter

Udgifter er inddelt efter arten på udgifterne og inklusive moms, da foreningen ikke er momsregistreret. Større anskaffelser aktiveres ikke, men udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Årets anskaffelser specificeres i en note.

### Skat af årets resultat

Som almenvelgørende er foreningen ikke skattepligtig.



# Resultatopgørelse

	Note	2022 Regnskab	2022 Budget	2021 Regnskab	2023 Budget
<b>INDTÆGTER</b>					
Kontingentindtægter	1	173.250	173.400	176.850	190.370
Anden deltagerbetaling	2	356.283	320.000	276.790	290.000
Tilskud fra Københavns Kommune					
- Medlemstilskud	3	127.485	107.166	136.148	110.843
- Lokaletilskud	4	182.415	182.415	161.587	184.406
- Tilskud til lederkurser	5	29.465	24.000	19.698	24.000
Øvrige tilskud, indtægter og gaver	6	312.094	220.000	316.066	256.000
Hytter, lejeindtægter	7	0	0	1.500	0
<b>INDTÆGTER I ALT</b>		<b>1.180.992</b>	<b>1.026.981</b>	<b>1.088.639</b>	<b>1.055.619</b>
<b>UDGIFTER</b>					
Kontingent, FDF Landsforbund		112.663	116.870	116.069	116.870
Lederuddannelse, kurser	9	52.619	30.000	23.811	30.000
Skattefrie godtgørelser	10	2.659	5.000	4.306	2.500
Lokaleudgifter, egne hytter	11	44.709	104.253	69.359	117.010
Lokaleudgifter, lejede lokaler	12	378.306	290.700	261.104	298.191
Kontorholdsudgifter	13	40.465	42.500	40.185	34.500
Anskaffelser over 10.000 kr.	14	72.564	0	72.306	0
Gebyr for brug af KK's faciliteter	15	1.530	600	0	1.500
Andre udgifter	16	1.194	1.000	92.979	1.500
<b>Administrationsudgifter i alt</b>		<b>706.709</b>	<b>590.923</b>	<b>680.119</b>	<b>602.071</b>
Aktivitetsomkostninger	17	366.008	390.000	278.555	323.000
Arrangementer	18	124.404	115.000	89.304	115.000
<b>Aktivitetsudgifter i alt</b>		<b>490.412</b>	<b>505.000</b>	<b>367.859</b>	<b>438.000</b>
<b>Renteudgifter/betalingsgebyrer</b>	19	<b>15.078</b>	<b>12.000</b>	<b>10.012</b>	<b>7.000</b>
<b>UDGIFTER I ALT</b>		<b>1.212.200</b>	<b>1.107.923</b>	<b>1.057.990</b>	<b>1.047.071</b>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR INVESTERING</b>		<b>-31.208</b>	<b>-80.942</b>	<b>30.649</b>	<b>8.548</b>
Udbytte/kursregulering investering	8	-1.035.243	53.989	548.317	450.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-1.066.451</b>	<b>-26.953</b>	<b>578.966</b>	<b>458.548</b>

## Balance pr. 31/12 2022

<b>AKTIVER</b>	Note	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2021</b>
Ejendomme	20	299.533	299.533
Driftsmidler		0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>299.533</b>	<b>299.533</b>
Lager FDF-butik		47.745	37.532
Tilgodehavender	21	29.598	44.076
Forudbetalte udgifter	22	11.149	0
Værdipapirer	23	6.456.901	7.282.470
Likvide beholdninger	24	298.258	470.619
<b>AKTIVER i alt</b>		<b>7.143.184</b>	<b>8.134.230</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Egenkapital primo		7.999.462	7.420.496
Årets resultat		-1.066.451	578.966
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>6.933.011</b>	<b>7.999.462</b>
<b>Gæld</b>			
Kortfristet gæld	25	208.873	132.469
Gæld til Københavns Kommune	26	1.300	2.300
<b>Gæld i alt</b>		<b>210.173</b>	<b>134.769</b>
<b>PASSIVER i alt</b>		<b>7.143.184</b>	<b>8.134.230</b>

# Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget	2021 Regnskab	2023 Budget
<b>Indtægter</b>				
<b>1 Kontingentindtægter</b>				
Medlemmer 0-12 år	79.050	91.050	86.250	93.280
Medlemmer 13-18 år	37.800	27.300	35.100	41.440
Medlemmer 19-24 år	15.000	18.450	14.700	18.450
Medlemmer 25 år og derover	27.600	25.650	29.250	25.650
Passive medlemmer	10.500	8.550	9.150	8.550
Kontingentstøtte	3.300	2.400	2.400	3.000
<b>I alt</b>	<b>173.250</b>	<b>173.400</b>	<b>176.850</b>	<b>190.370</b>
<b>Aktive medlemmer i løbet året med betalt kontingent</b>				
Medlemmer 0-12 år	164	176	176	170
Medlemmer 13-18 år	77	63	63	70
Medlemmer 19-24 år	28	28	28	28
Medlemmer 25-59 år	44	43	43	48
Medlemmer 60+ år	4	5	5	4
<b>I alt</b>	<b>317</b>	<b>315</b>	<b>315</b>	<b>320</b>
Heraf antal ledere/instruktører 25-59 år	43	42	42	
Gennemsnitligt kontingent 0-24 år	<b>490</b>	<b>512</b>	<b>510</b>	<b>572</b>
Gennemsnitlig deltagerbetaling 0-24 år	<b>939</b>	<b>861</b>	<b>751</b>	<b>802</b>
<b>2 Anden deltagerbetaling</b>				
Medlemmer 0-12 år	114.825	120.000	108.275	120.000
Medlemmer 13-18 år	104.675	80.000	65.900	70.000
Medlemmer 19-24 år	32.963	30.000	26.250	25.000
Medlemmer 25 år og derover	58.277	40.000	30.350	30.000
Ej medlemmer (gæster mv.)	45.543	50.000	46.015	45.000
<b>I alt</b>	<b>356.283</b>	<b>320.000</b>	<b>276.790</b>	<b>290.000</b>
<b>3 Medlemstilskud</b>				
Ordinært tilskud for året	95.166	95.166	95.788	97.343
Ekstra medlemstilskud for året	32.319	12.000	12.440	13.500
Regulering tidligere år	0	0	27.920	0
<b>I alt</b>	<b>127.485</b>	<b>107.166</b>	<b>136.148</b>	<b>110.843</b>
<b>4 Lokaletilskud</b>				
Lokaletilskud, 65%	127.010	127.010	127.010	127.010
Lokaletilskud, 100%	0	0	0	0
Hyttetilskud	55.405	55.405	30.867	57.396
Hyttetilskud, regulering tidligere år	0	0	3.710	0
<b>I alt</b>	<b>182.415</b>	<b>182.415</b>	<b>161.587</b>	<b>184.406</b>

## Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget	2021 Regnskab	2023 Budget
<b>5 Tilskud til lederkurser</b>				
Tilskud vedr. kurser for året	29.465	24.000	19.698	24.000
<b>I alt</b>	<b>29.465</b>	<b>24.000</b>	<b>19.698</b>	<b>24.000</b>
<b>6 Øvrige tilskud, indtægter og gaver</b>				
Tilskud fra fonde og legater	40.000	10.000	85.000	0
Gaver til tambourkorpset	1.000	0	1.000	1.000
Øvrige gaver	25.300	0	23.939	5.000
Salg forældredag sommerlejr	0	0	0	0
"Tutsalg" vedr. lejrture/sommerlejr	30.150	45.000	42.531	45.000
Mini FDF butik	39.929	25.000	26.198	30.000
Julemarked/juleindsamling	63.136	45.000	44.371	55.000
Lodsedler, salg	57.593	60.000	70.408	60.000
Indtægter Sankthans	50.802	25.000	0	50.000
Udlejning telte/rutchebane mv.	0	10.000	10.500	10.000
Diverse indtægter	4.185	0	12.120	0
<b>I alt</b>	<b>312.094</b>	<b>220.000</b>	<b>316.066</b>	<b>256.000</b>
<b>7 Hytter, lejeindtægter</b>				
Udlejning af hytter, Skansen	0	0	1.500	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.500</b>	<b>0</b>
<b>8 Udbytte/kursregulering investering</b>				
Renteindtægter, udbytte	340.249	173.989	167.686	100.000
Kursregulering	-1.375.492	-120.000	380.631	350.000
<b>I alt</b>	<b>-1.035.243</b>	<b>53.989</b>	<b>548.317</b>	<b>450.000</b>





## Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget	2021 Regnskab	2023 Budget
<b>13 Kontorholdsudgifter</b>				
Kontorartikler / fotokopier	2.597	5.000	1.000	2.500
Regnskabsprogram	10.369	10.000	11.686	4.500
Revision	27.500	27.500	27.500	27.500
<b>I alt</b>	<b>40.465</b>	<b>42.500</b>	<b>40.185</b>	<b>34.500</b>
<b>14 Anskaffelser over 10.000 kr.</b>				
Nyt samlingstelt	72.564	0	72.306	0
<b>I alt</b>	<b>72.564</b>	<b>0</b>	<b>72.306</b>	<b>0</b>
<b>15 Gebyr for brug af KK's faciliteter</b>				
Gebyr for øvrige fritidsfaciliteter	1.530	600	0	1.500
<b>I alt</b>	<b>1.530</b>	<b>600</b>	<b>0</b>	<b>1.500</b>
<b>16 Andre udgifter</b>				
Gave til Klinteborg	0	0	91.377	0
Lejlighedsgaver mv.	1.194	1.000	1.602	1.500
<b>I alt</b>	<b>1.194</b>	<b>1.000</b>	<b>92.979</b>	<b>1.500</b>
<b>17 Aktivitetsomkostninger</b>				
Kredsarrangementer	3.203	5.000	0	5.000
Num/Pusling/tumlinge/pilte	4.181	5.000	3.268	5.000
Væbnere/Sen.væbnere/Seniorer	6.705	12.000	13.217	12.000
Mindre Materialer, alle patruljer mv.	16.191	14.000	13.288	24.000
Ledere	19.070	20.000	6.451	20.000
Tambourkorps	1.072	0	1.790	1.000
Musikudvalg	0	0	485	6.000
Lejrture jf. nedenfor	315.585	331.000	240.056	250.000
K-Nørden	0	3.000	0	0
<b>I alt</b>	<b>366.008</b>	<b>390.000</b>	<b>278.555</b>	<b>323.000</b>
<b>Lejrture specifikation:</b>				
Deltagergebyrer, CH2C, OIO, LL etc.	63.065	126.000	39.196	35.000
Husholdning/mad	85.697	90.000	108.329	130.000
Transport mv.	104.373	70.000	50.390	30.000
Leje ekstra telt, toiletvogn, sprit mv.	0	5.000	17.573	5.000
Materialer	62.450	40.000	24.567	50.000
<b>I alt</b>	<b>315.585</b>	<b>331.000</b>	<b>240.056</b>	<b>250.000</b>
<b>18 Arrangementer</b>				
"Tutsalg" vedr. lejrture/sommerlejr udgift	29.688	45.000	36.309	45.000
Mini FDF butik, udgift	39.016	25.000	14.531	30.000
Lodsedler, udgift	16.318	25.000	20.139	20.000
Julemarked	16.043	20.000	18.325	20.000
Sankt Hans	23.339	0	0	0
<b>I alt</b>	<b>124.404</b>	<b>115.000</b>	<b>89.304</b>	<b>115.000</b>

# Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget	2021 Regnskab	2023 Budget
<b>Arrangementer (fortsat)</b>				
<b>Netto-resultater:</b>				
<b>Sommerlejr/LL, salg</b>				
Indtægt, tut	30.150	45.000	42.056	45.000
Udgift, tut	-29.688	-45.000	-35.959	-45.000
<b>Sommerlejr-salg, overskud</b>	<b>461</b>	<b>0</b>	<b>6.097</b>	<b>0</b>
<b>Sommerlejr hovedregnskab</b>				
Deltagerbetalinger	149.460	150.000	223.140	290.000
Leje hytte, el/vand mv.	-98.493	-100.000	-97.461	-130.000
Husholdning/mad	-67.416	-90.000	-90.311	-130.000
Transport, bus, tog	-11.227	-10.000	-17.657	-17.500
Container	-13.688	-12.500	-14.250	-12.500
Kørsel, køkken mv.	-1.417	-5.000	-4.006	-2.500
Materialer	-15.321	0	-31.464	-50.000
Ekstra Corona-udgifter, rengøring	0	-5.000	-17.573	-5.000
Hyttetilskud	30.405	30.405	30.867	57.396
	<b>-27.697</b>	<b>-42.095</b>	<b>-18.716</b>	<b>-104</b>
<b>Sommerlejr overskud/(-underskud)</b>	<b>-27.236</b>	<b>-42.095</b>	<b>-12.619</b>	<b>-104</b>
<b>Landslejr regnskab</b>				
Deltagerbetalinger	170.250	170.000	0	0
LL Deltagerafgift	-47.722	-116.000	0	0
Leje hytte, el/vand mv.	-113.988	-30.000	0	0
Lederrevy/mad fortrop	-14.016	0	0	0
Transport, bus, tog	-42.651	-25.000	0	0
Container	-25.000	-22.500	0	0
Materialer mv.	-39.602	-40.000	0	0
Tilskud K19s venner	5.000	0	0	0
Hyttetilskud	25.000	25.000	0	0
	<b>-82.728</b>	<b>-38.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Mini FDF Butik</b>				
Salg	39.929	25.000	26.198	30.000
Indkøb	-39.016	-25.000	-14.531	-30.000
<b>Mini FDF Butik, overskud/(-underskud)</b>	<b>913</b>	<b>0</b>	<b>11.666</b>	<b>0</b>
<b>Julemarked</b>				
Salg	63.136	45.000	44.371	55.000
Udgifter via kredsen	-16.043	-20.000	-18.325	-20.000
<b>Julemarked, overskud</b>	<b>47.093</b>	<b>25.000</b>	<b>26.046</b>	<b>35.000</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2023</b>
	<b>Regnskab</b>	<b>Budget</b>	<b>Regnskab</b>	<b>Budget</b>
<b>Sankt Hans</b>				
Salg	50.802	25.000	0	50.000
Udgifter via kredsen	-23.339	0	0	-25.000
<b>Sankt Hans, overskud</b>	<b>27.463</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Lodsedler</b>				
Salg (antal lodder 2304)	57.593	60.000	70.408	60.000
Udgifter (antal lodder 2848)	-16.318	-25.000	-20.139	-20.000
<b>Lodsedler, overskud</b>	<b>41.274</b>	<b>35.000</b>	<b>50.269</b>	<b>40.000</b>
<b>19 Renter og gebyrer</b>	<b>15.078</b>	<b>12.000</b>	<b>10.012</b>	<b>7.000</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sara Bar Rasmussen

Kredsleder rep.

Serienummer: 3eccaffb-8213-4603-955b-94e3fbcba5cb

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-03-28 18:08:49 UTC



## Christian Eilert Nesgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-901200672968

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-03-28 18:10:08 UTC



## Mette Stein Salmark

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0cf5732f-d8c8-4c9c-8ec0-6cfb63f62468

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-28 18:10:58 UTC



## Anne Holm Damkjær

Sognerepr.

Serienummer: a83ec9c9-224d-472a-a049-885b95987be4

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-03-28 18:15:50 UTC



## Anne-Lise Hoffmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 83210c54-17d2-4116-9eb3-74d0847939e8

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-03-28 18:17:37 UTC



## Søren Egede Pilgård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cf26031d-be14-46d5-bdc4-4b6219c37b37

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-03-28 18:18:28 UTC



## Jens Arffmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7a2207d4-92d8-4018-be97-c342886e99b9

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-03-28 18:19:04 UTC



## Sanne Løje Øjenholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 63b9e0a2-62b8-466e-86a7-336b4fe8e45e

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-03-29 14:55:18 UTC



Penneo.com dokumentnummer: Q15C7BD-M2X8K-G-UJ00E5-FE8B0X-HEZTPEZGPV8K1NF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tine Jeannette Tarp Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9470bf5d-fc28-4ca8-9849-49eab762b2fa

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-30 17:14:37 UTC



## Maria Christine Norbrink

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-283837716239

IP: 91.100.xxx.xxx

2023-03-31 10:12:01 UTC



## Kim Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:34629841

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-03-31 10:47:39 UTC



Penneo.com dokumentnummer: Q15C81BD-M2X2K-G-UJ00ES-F080DK-EEZ1P2SGP1981NF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Brønnum Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 931cc179-0fbc-4e6c-b9d1-efc5faa7a4d7

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-04 07:39:06 UTC



## Kim Mohr Larsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 07066272-e660-4830-a947-976f593c5a0d

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-04-04 08:39:07 UTC



## Kim Mohr Larsen

### Kasserer

Serienummer: 07066272-e660-4830-a947-976f593c5a0d

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-04-04 08:39:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: QL2TW-NQK1-UQTEL-1QW6X-8TPZG-W8IIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>